Estado do Rio Grande do NoÉe
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

rNDtcAçÃo Ne Jlir /2923

Ao Excelentíssimo Senhor Francisco Gutemberg Bessa de Assis

Vice-Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer a Pavimentação e Drenagem da

Rua Pedro Lopes Chaves, no Bairro São Judas

Tadeu, na Cidade de Pau dos Ferros/RN.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte !ndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra.

Marianna Almeida Nascimento, que seja realizado, pavimentação e drenagem em Rua Pedro

Lopes Chaves, no Bairro São Judas Tadeu, na cidade de Pau dos Ferros, RN.

JUSTIFICATIVA:

A pavimentação e drenagem da referida rua, é de extrema importância para os

moradores e para a população em geral. Pois os mesmos sofrem com o lamaçal no período

chuvoso. A pavimentação trará benefícios e qualidade de vida para todos que trafegam pela

localidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipa! dos Ferros - RN, 21 de agosto de

2023.

José Bento

3í3sessÂo onorrÁnrn

APRovADo F] nepRovloo

DE ASSISFRANCISCO
Vlce-Prosidonto

PAU DOS FERROS -

CÂMARA MUNTCIPAL DE
PAU DOS FERROS . RN

RECEBIDO EM: zLro9rQB
HoRA: )L" *
cd;ttor*^

GABRIELA OLIVEIRA LIMA
Diretore Legislativa